
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00CZK

2022/2023

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Vyplň údaj

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

0,00 0,00Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. PřerovSO 14

SO 14.3
Oprava obkladů v podchodu v km 183,450 v žst. 
Přerov

0,00 0,00

0,00SO 14.1
Oparava výstupu z podchodu v km 205,714 v žst 
Olomouc

0,00

Odstranění grafity v podchodu v km 86,840 v žst. 
Olomouc

0,00SO 14.2 0,00

0,00 0,00

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

22. 4. 2022

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

SO 14.1 - Oparava výstupu z podchodu v km 205,714 v žst Olomouc

Vyplň údaj

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

SO 14.1 - Oparava výstupu z podchodu v km 205,714 v žst Olomouc

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
12 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00

PP Železniční a městský kolejový provoz

11 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 72,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava 6 km 6 dnů

VV 6*6*2 72,000

1 K 112030011500
Automobilová plošina 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 
m

Sh 24,000 0,00

PP Automobilová plošina 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 m

P
Poznámka k položce:
Použití plošiny, 3 dny 8 hodin

VV 3*8 24,000

6 K 628611131
Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-
C

m2 26,193 0,00

PP Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C
VV 4,64*11,29*0,5 26,193

8 K 771573912
Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 6 do 
9 ks/m2

kus 10,000 0,00

PP Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 6 do 9 ks/m2

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 
6 do 9 ks/m2 Poznámka k položce: výměna poškozených dlaždic

9 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 1,200 0,00

PP
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

3 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 60,000 0,00

PP
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 v do 10 m

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Montáž lešení prostorového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, 
výšky do 10 m,  lešení stavěno 2x

VV 5*4*1,5*2 60,000

4 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití m3 60,000 0,00

PP
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 
10 m za první a ZKD den použití

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Montáž lešení prostorového rámového lehkého 
pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111 montáž lešení 2x

VV 5*4*1,5*2 60,000

5 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 60,000 0,00

PP
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení 
do 200 kg/m2 v do 10 m

VV 5*4*1,5*2 60,000

2 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 128,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů

P

Poznámka k položce:
3 pracovníc 3 dny - čištění skla z plošiny = 3*3*8
3 pracovníci 1 den - čištění cihelné a betonové stěny
3 pracovníci 2 dey - čištění ocelové konstrukce zastřešení 

VV "cihly"1*3*8 24,000

VV "sklo"3*3*8 72,000

VV "konstrukce zastřešení"2*2*8 32,000

VV Součet 128,000

10 K R - položka 28 Automobilová plošina přeprava v km km 60,000 0,00

PP Automobilová plošina přeprava v km

SO 14.1 - Oparava výstupu z podchodu v km 205,714 v žst Olomouc

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
Doprava plošiny 2 x 30 km

VV 2*30 60,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

14 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 45,160 0,00

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

P
Poznámka k položce:
Zakrytí podklahy proti úkapům, 2 dny

VV 11,29*2*2 45,160

VV Součet 45,160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

13 K 978035113
Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením 
v rozsahu přes 10 do 30 % m2 26,193 0,00

PP
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm 
obroušením, rozsahu přes 10 do 30%

P
Poznámka k položce:
Odstranění starého nátěru

VV 4,64*11,29*0,5 26,193

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

SO 14.2 - Odstranění grafity v podchodu v km 86,840 v žst. Olomouc

Vyplň údaj

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

SO 14.2 - Odstranění grafity v podchodu v km 86,840 v žst. Olomouc

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
2 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 12,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava zaměstnanců 1 den 6 km

VV 6*2*1 12,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 2,000 0,00

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

P
Poznámka k položce:
Zakrytí podklahy proti úkapům

VV 2*1 2,000

VV Součet 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

4 K 783801651
Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených 
povrchů betonových, z desek na bázi dřeva m2 1,000 0,00

PP

Očištění omítek odstraňovačem graffiti neošetřených ochrannými nátěry, 
povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 
dřeva

P
Poznámka k položce:
Odstranění graffity výstup na 5 nástupiště

VV 1 1,000

SO 14.2 - Odstranění grafity v podchodu v km 86,840 v žst. Olomouc

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

SO 14.3 - Oprava obkladů v podchodu v km 183,450 v žst. Přerov

Vyplň údaj

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

SO 14.3 - Oprava obkladů v podchodu v km 183,450 v žst. Přerov

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
14 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 140,000 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

P
Poznámka k položce:
2 dny, 35 km

VV 35*2*2 140,000

12 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00

PP Železniční a městský kolejový provoz

13 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 420,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Zaměstnanci doprava 35 km, 6 dnú

VV 35*2*6 420,000

10 K 781471112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 kladených do malty

m2 6,600 0,00

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 kladených 
do malty

11 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 6,600 0,00

PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

1 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 22,280 0,00

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

7 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 15,800 0,00

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

8 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 15,800 0,00

PP
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 
10 m za první a ZKD den použití

9 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 15,800 0,00

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m

2 K 978035115
Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením 
v rozsahu přes 30 do 50 % m2 22,280 0,00

PP
Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 
30 do 50 %

3 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 22,280 0,00

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

4 K 985311113
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 
do 30 mm

m2 15,680 0,00

PP Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm

5 K 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm m2 15,680 0,00

PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm

6 K 985324211
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s 
impregnací (OS-B)

m2 15,680 0,00

PP Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)

15 K HZS1452
Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 128,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: demontáž a zpětná montáž pragotronů,cedul a 
světelné reklamy včetně připojení od elektřiny a datových sítí 

VV 2*8*8 128,000

SO 14.3 - Oprava obkladů v podchodu v km 183,450 v žst. Přerov

SO 14 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 14 - Oprava podchocdů v žst. Olomouc a žst. Přerov

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3181714

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: efd64c1f-73e2-4a5b-b673-c52d79d2af9e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína CHABIČOVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2022 09:44:05


		2022-11-30T08:44:43+0000




